
令和２年１２月吉日 

入所者様 家族様各位 

社会福祉法人 大阪暁明館 

介護老人保健施設 あかつき 

 

年末年始のオンライン通話による面談等について 

 

拝啓 師走の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始のオンライン通話による面談及び外出等について、下記の通りとさせていただき

ますので、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１. 年末年始のオンライン通話による面談について 

・実施日 

１月１日（金）・３日（日）１３時から１６時まで 

  （両日とも、１家族様２名までで、１０分程度。６家族様まで） 

     ※１２月３０日（水）・３１日（木）・１月２日（土）はオンライン面談を実施し

ません。 

 ・受 付 

    受付は予約制で、１２月２８日（月）まで、土・日・祝日を除く９時から１７時３

０分まで電話（０６―６４６６―８８８０）もしくは、事務所窓口にて、先着順で

受付致します。 

    ※面会希望日と時間、入所者様、家族様のお名前と続柄をお伝え下さい。 

    ※その他「利用時の留意点」及び「ご理解して頂きたいこと」については、先般 

のご案内と同じです。 

    ※１２月３０日（水）から１月３日（日）は、事務所は休業のため、受付致し 

ません。 

 

２. 外出・外泊について 

 新型コロナウイルス感染拡大のなか、高齢者の感染と重症化を避ける観点から、外出・

外泊はできません。ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


